+ resim
- ARAR, İsmail (Ankara): *La place d'Atatürk parmi les grands courants de l'histoire*. "Revue des études sud-est europeennes" t. XX, 1 (Bucarest-1982), p.s. 43-49.
- BAYDUR, Mustafa: *Hamdullah Suphi Tanrıöver ve Anıları*, İstanbul 1968, 392 s. + 30 pl., 8' (Menteşe Yayınevi).
- BİLÂL N. Şimşir: *Dış basında Atatürk ve Türk Devrimi* Cilt-I-1922 - 1924. Bir Laik Cumhuriyeti doğuyor. "Presse étrangère sur Atatürk" Volume -I 1922-1924 La naissance d'une République laïque", Türk Tarih Kurumu Basımevi Ankara - 1981, LXVIII + 892 s., 8'.
- CAMPUS, Eliza: *Intelegerea balcanică*, (Balkan Antantı-Paktı) Bucureşti: "Editura Acad. R.S.